1

  Diário Oficial

Poder Executivo

Estado de São Paulo Seção I

Palácio dos Bandeirantes

Av. Morumbi, 4.500 - Morumbi - CEP 05698-900 - Fone: 3745-3344

Nº 71 - DOE de 07/04/2022 - Seção 1 – p.47

CENTRO DE ATENÇÃO INTEGRAL À SAÚDE - SANTA RITA

Portaria do Diretor Técnico de Saúde III de 06-04-2022

O DIRETOR TÉCNICO DE SAÚDE III, DO CENTRO DE ATENÇÃO INTEGRAL À SAÚDE DE SANTA RITA – CAIS-
SR, DA COORDENADORIA DE SERVIÇOS DE SAÚDE, DA SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE, no uso das
atribuições que lhe confere o Decreto 52.833/08 c/c o Decreto 44.412/99, RESOLVE:

EXPEDIR, nova Portaria, para recomposição do Grupo de Trabalho de Humanização, deste Centro de Atenção Integral
a Saúde de Santa Rita – CAIS-SR, designada através da Portaria nº 013/2021, com publicação em D.O.E. de
22/06/2021 e retificado em 24/06/2021, com vigência a partir da publicação:

1º Coordenador:
• Márcia Cristina Negregiol Biazolli – Diretor Técnico de Saúde I – RG 21.702.655-2

2º Coordenador:
• Rejane Mara Destefano Francisco – A.T.A.S. (Terapeuta Ocupacional) – RG 26.650.687-2
1º secretário:
• Mislene Milanez Candido dos Reis – Auxiliar de Enfermagem – RG 32.086.739-0

2º Secretário:
• Maria Amélia Pereira – Auxiliar de Enfermagem – RG 23.716.813-3
Membros:
• Maria Rita Bonetti – Auxiliar de Enfermagem – RG 15.927.343-2;
• Marli de Lourdes Siviero – A.T.A.S. (Psicólogo)– RG 17.935.295;
• Nathália Vencel Paulino de Aguiar Muradi – A.T.A.S. (Farmacêutico) – RG 40.373.077-6;
• Neide Aparecida Dezani – Auxiliar de Enfermagem – RG 16.836.249-1;
• Tânia Ednéia Centenaro Samogim – Chefe II – RG 18.562.546;
• Ana Maria Capriogli de Oliveira – Diretor Técnico de Saúde II – RG 8.454.902-6;
• Ariel Marino Toso – Oficial de Saúde – RG 35.260.397-5;
• Gislene Cristina Camargo Borges – Auxiliar de Enfermagem – RG 32.600.940-1;
• Katrin Juliana Pereira – Auxiliar de Saúde – RG 29.204.449-5;
• Kelli Cristina Torrezan – Auxiliar de Saúde – RG 18.918.268-4;
• Márcia Cristina Ferreira Duarte – Auxiliar de Enfermagem – RG 19.374.542-2;
• Antônio Marcos Pelegrin – Auxiliar de Enfermagem – RG 16.424.364-1;
• Eliane Cristina Nardezi – Oficial de Saúde – RG 30.366.006-5.
(Portaria nº 013-2022).